АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2022

№223
	О признании утратившим силу нормативного правового акта Администрации Третьяковского района Алтайского края

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 26.05.2016 № 155 «Об утверждении административного регламента Предоставления Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Третьяковский район, и земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 20.10.2016 № 401 «О внесении дополнений в постановление администрации Третьяковского района от 26.05.2016 № 155 «Об утверждении административного регламента Предоставления Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Третьяковский район, и земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 23.12.2019 № 499 «О внесении дополнений в постановление администрации Третьяковского района от 26.05.2016 № 155 «Об утверждении административного регламента Предоставления Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Третьяковский район, и земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»

Глава района

Е.Э. Герман

Согласовано:

И.о. начальник юридического отдела

        Д.Ю. Сорокалетов
Тарасова Светлана Викторовна
8(38559)21002